
UCHWAŁA NR XCVII/901/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 1997 r.

w sprawie rozpatrzenia protestu nie uwzględnionego w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru komercyjnego

przy Al. 29 Listopada w Krakowie.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala , co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu protestu nie uwzględnionego przez Zarząd Miasta w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru komercyjnego przy
Al. 29 Listopada , szczegółowo określonego w „Wykazie” stanowiącym załącznik Nr 1
do uchwały i przedstawionego na rysunku stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały -
postanawia się o odrzuceniu tego protestu.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia zainteresowanemu kopii
/wyciągu/ niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVII/901/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 1997 r.

WYKAZ PROTESTÓW
nie uwzględnionych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru komercyjnego przy Al. 29 Listopada

Lp..

Zgłaszający

Oznaczenie nieruchomości,

Ustalenia projektu
miejscowego planu

Uwagi

Nr na planszy nazwisko i imię lub
nazwa jednostki
organizacyjnej

adres
Treść protestu której dotyczy wniosek zagospodarowania

przestrzennego
(UZASADNIENIE)

1 2 3 4 5 6 7

1/3b Maciej Lorenz ul. Liryczna 4

31-419 Kraków

przeciwko rozwiązaniom wjazdu
- włączenia dróg -dojazdów
wewnętrznych do dróg i ulic
miejskich

dotyczy całości terenu KU, KT Protest nie kwalifikuje się do uwzględnienia ponieważ
zasada komunikacyjnego włączenia od Al. 29 Listopada
jest nadrzędną, wynikającą z ustaleń Planu Ogólnego, które
przewiduje rozdzielenie Al. 29 Listopada na dwie
niezależne drogi. Projekt tego rozwiązania uzyskał
uzgodnienie właściwych organów. Sugerowane przez
Protestującego wykorzystanie istniejącego wlotu-wjazdu
wzdłuż nasypu kolejowego jest niemożliwe ze względu
na organizację ruchu w tym rejonie.
Odnośnie „marnotrawstwa terenu mienia Gminy” - protest
nie znajduje uzasadnienia z w/w względów


